



Kielce, dnia 09.05.2012r.

AO-IV.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kontynuację budowy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający posiada oświadczenia Kierownika Budowy i Kierowników branżowych o wykonaniu robót zgodnie z Dokumentacją Projektową, potwierdzone przez Inspektora Nadzoru oraz Projektanta? Prosimy o udostępnienie treści.

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie posiada oświadczeń Kierownika Budowy i Kierowników branżowych o wykonaniu robót zgodnie z Dokumentacją Projektową.

Zgodnie z art. 57 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.) „oświadczenie kierownika budowy: o zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym i warunkami pozwolenia na budowę oraz przepisami” Kierownik budowy składa Inwestorowi po zakończeniu budowy obiektu budowlanego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada kompletną Dokumentację Podwykonawczą z kompletem atestów, aprobat itp. na wbudowane materiały? Prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź na Pytanie 2

Dokumentację powykonawczą wraz z kompletem dokumentów Zamawiający udostępni po wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy, z którym będzie podpisywana umowa na kontynuację budowy.



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr 9159.KIPO zgodny z normą:



ISO 9001:2008



Pytanie 3

Czy Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonany przez siebie zakres robót, czy na cały obiekt wraz z robotami wykonanymi przez poprzedniego Wykonawcę?

Odpowiedź na Pytanie 3

Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi na wykonywany przez siebie i przez podmioty działające w jego imieniu zakres robót.

Pytanie 4

Jakie procedury przewiduje Zamawiający w przypadku wystąpienia wad i usterek w robotach wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę?

Odpowiedź na Pytanie 4

W przypadku wystąpienia wad i usterek w robotach wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę, Zamawiający będzie postępował zgodnie z przepisami określonymi w Kodeksie cywilnym w tym zakresie.

Pytanie 5

Proszę o ponowne zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego załącznika nr 2 do SIWZ – opublikowany dokument o nazwie 28 formularz ofertowy zal nr 2 do SIWZ.p to opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na Pytanie 5

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.powiat.kielce.pl w dniu 07.05.2012r. w zakładce „Zamówienia publiczne/Przetargi” w Ogłoszeniu o przetargu, dotyczącym przedmiotowego postępowania został zamieszczony prawidłowy Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz Ofertowy pod nazwą:

28_Formularz_Ofertowy_zal_nr_2_do_SIWZ.pdf.

Pytanie 6

Proszę o zamieszczenie załączników do SIWZ – wzorów oświadczeń, wykazów w formie edytowalnej, np. w programie WORD.

Odpowiedź na Pytanie 6

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.powiat.kielce.pl w zakładce „Zamówienia publiczne/Przetargi” w Ogłoszeniu o przetargu, dotyczącym przedmiotowego postępowania zamieści edytowalną wersję następujących Załączników do SIWZ: nr 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9 pod nazwą pliku:

36_edytowalna_wersja_zal_do_SIWZ.zip.

STAROSTA
Zdzisław Wrzałka